



مدیریت محترم گروه آموزشی با شماره دانشجویی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد
احتراماً اینجانب رشته/گرایش که پایان نامه را با عنوان:

در نیمسال سال تحصیلی با راهنمایی استاد اخذ نموده ام، پایان نامه خود را تکمیل نموده و **آمادگی کامل جهت دفاع** از پایان نامه را دارم و از **تاریخ تصویب پروپوزال** اینجانب **شش ماه** سپری شده است، لیکن با توجه به تکمیل "ظرفیت راهنمایی" استاد راهنمای اینجانب، امکان اخذ کد و در نتیجه دفاع از پایان نامه برای من وجود ندارد. لذا خواهشمند است دستور فرمایید **ترم آینده**، جزء سنوات تحصیلی محسوب نگردیده و شهریه تمدید پایان نامه از اینجانب دریافت نشود.

استاد راهنما

دانشجو

تاریخ و امضاء

تاریخ و امضاء

مدیر گروه	با توجه به بررسی انجام شده پایان نامه دانشجوی مذکور کامل و آماده دفاع می باشد اما به دلیل کمبود استاد راهنما در گروه ، امکان اخذ کد وجود ندارد. خواهشمند است نامبرده مشمول بخشنامه مربوطه گردد. نام و نام خانوادگی تاریخ، مهر و امضاء		
معاون / مدیر پژوهشی دانشکده	به علت تکمیل ظرفیت استاد راهنما، امکان اخذ کد برای ایشان در نیمسال جاری وجود ندارد. تاریخ تصویب پروپوزال نام و نام خانوادگی سوابق پرتال دانشجو مهر و امضاء شده ضمیمه گردید. تاریخ، مهر و امضاء		
آموزش دانشکده	مطابق سوابق آموزشی دانشجو، دفاع نامبرده برابر ضوابط در نیمسال آینده (نیمسال اول / دوم) بلامانع است. نام و نام خانوادگی تاریخ، مهر و امضاء		
رئیس دانشکده	پایان نامه ایشان بررسی گردید، ضمن تأیید موارد فوق، نامبرده مشمول بخشنامه شماره ۷۳/۶۰۱۰۱ می باشد. نام و نام خانوادگی تاریخ، مهر و امضاء		
امور مشمولین (ویژه برادران مشمول)	وضعیت نظام وظیفه نامبرده بررسی گردید، لذا دفاع در نیمسال آینده (نیمسال اول / دوم) بلامانع می باشد. نام و نام خانوادگی تاریخ، مهر و امضاء		
امور شهریه و صندوق رفاه	انجام دفاع نامبرده تا پایان نیمسال جاری با توجه به تسویه حساب انجام شده بلامانع است. مهر و امضاء مسئول صندوق رفاه مهر و امضاء مسئول امور شهریه		
با درخواست نامبرده موافقت میگردد <input type="checkbox"/> مخالفت می گردد <input type="checkbox"/>			
مدیر تحصیلات تکمیلی	معاون آموزشی	معاون پژوهشی	معاون مالی و اداری

تذکر: تبعات اظهارات نادرست در مجوز فوق بر عهده مدیر گروه و دانشجو خواهد بود.

✓ اصل: امور مالی جهت اقدام

✓ رونوشت: آموزش جهت بایگانی

❖ دلیل عدم موافقت: